Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

2 февраля 2016 года

№ 6
Об отмене решения совета депутатов МО Аннинское сельское поселение

от 12.11.2015 № 52 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»
В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом муниципального образования Аннинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Отменить решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 12.11.2015 № 52 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков